
DISEÑO ASISTIDO Y SIMULACION ELECTRÓNICA 5to 4ta
ESCUELA DE EDUCACIÓN TECNICA Nº 5 - TIGRE Las notas solo tienen carácter informativo y orientativo.

El alumno debe conocer su situación en 2021 por medio de su boletín.
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Etapa Virtual
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Bienvenidos a Clase.

Nº Apellido y Nombres D
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1 ALVAREZ YAHIR 10 0 10 7 10 6 0 0 5,375

2 AMARILLA BRISA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 BADANO SANTIAGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 CARABAJAL TOMAS 10 6 10 7 0 0 0 0 4,1254 CARABAJAL TOMAS 10 6 10 7 0 0 0 0 4,125

5 CORIA CRISTIAN 10 0 0 0 0 0 0 0 1,25

6 CORREA RICARDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 MARQUEZ PALOMA 10 0 0 0 0 0 0 0 1,25

8 MIKULIC LAUREANO 10 0 7 7 0 0 10 0 4,25

9 MOLINA CAMILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 PALMA FACUNDO 10 0 0 0 0 0 0 0 1,25

11 PUCHETA DYLAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 RODRIGUEZ EVELYN 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 RODRIGUEZ STEFANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

15

16 Nico DeIlave 9 9 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 916 Nico DeIlave 9 9 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Trim1  Cerrado
Trim 2 Cerrado 
Trim 3 Cerrado 

"0" ES TRABAJO AUN NO PRESENTADO
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Nº Apellido y Nombres

1 ALVAREZ YAHIR

2 AMARILLA BRISA

3 BADANO SANTIAGO

4 CARABAJAL TOMAS4 CARABAJAL TOMAS

5 CORIA CRISTIAN

6 CORREA RICARDO

7 MARQUEZ PALOMA

8 MIKULIC LAUREANO

9 MOLINA CAMILA

10 PALMA FACUNDO

11 PUCHETA DYLAN

12 RODRIGUEZ EVELYN

13 RODRIGUEZ STEFANIA

14

15

16 Nico DeIlave 9 9 9 916 Nico DeIlave 9 9 9 9


